Concepto (c)

I. Gasto No Etiquetado

A. Honorable Tribunal Superior de Justicial
PODER JUDICIAL

Pleno

Sala Civil Familiar

Sala Penal

Sala Unitaria Administrativa
Juzgados Civiles Familiares
Juzgados Penales

Juzgado de instruccion especilzados en
imparticion de justicia para adolecentes
Juzgado de instruccién especilzados en

imparticion de justicia para adolecentes
Juzgado de Ejecucién de Sanciones Penales y
Medidas Restrictivas de la Libertad

Juzgado de Corte Adversarial

Centro Estatal de Justicia Alternativa

Secretaria General de Acuerdos

Consejo de la Judicatura de Estado de Tlaxcala

Secretaria Ejecutiva

Tesoreria

Contraloria

Instituto de Especializacién Judicial
Secretaria Particular

Direccion Juridica

Juzgados Civiles Familiares Cd Judicial
Juzgado Mercantil y de Oralidad

Juzgado del Sistema Penal Acusatorio y Oral
Esp. En Adolecentes
Unidad de Transparencia

Unidad de Iguialdad de Género
Direccidn de Informacién y Comunicacién Social

Implementacion de unidades intemas de
proteccion civil
Juzgados familiares del Distrito Judicial de|
Cuauhtemoc

Juzgados familiares foraneos

Juzgado de lo civil y familiar de morelos

Oficilia de Partes Comun del Distrito Judicial de
Cuauhtemoc

Juzgados Civiles del
Cuauhtemoc

Juzgados Civiles foraneos

Distrito  Judicial de

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Honorable Tribunal Superior de Justicia1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 1I)

(Clasificacion Administrativa)

PODER JUDICIAL
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019 (b)

Aprobado (d)

298,951,368.46

298,951,368.46

12,601,181
17,107,399
14,635,187
0
0
12,007,362
0

0

3,674,764

19,619,615
8,911,512
7,099,025

12,483,061

59,321,752
5,738,383
5,950,496
4,487,611

12,303,246
2,186,703

0
7,190,034
Q

2,961,480
1,098,561

1,051,455.50
270,744.00

23,724,731.03
16,903,839.48
4,938,375.81
909,528.53

24,245,549.77
17,529,774.60

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

298,951,368.46

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

50,261,758.02

50,261,758.02

9,910,974
2,842,792
2,166,161
0
0
2,208,902
0

0

-36,105

3,855,041
-8,588
1,655,742
15,290,990

-22,640,705
1,913,160
666,642
144,776
-4,317 632
14,188
8,545
3,870,141

0

-780,197
89,477
180,525.10

-231,172.34
3,301,456.56

4,640,648.89
15,078,849.65
181,804.45

5,046,543.25

4,478,923.16

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,261,758.02

Egresos

Modificado

349,213,126.48

349,213,126.48

22,512,155
19,950,191
16,801,348
0
0
14,216,264
0

0

3,638,658

23,474,656
9,632,800
8,754,767

27,774,051

36,681,047
7,651,542
6,617,137
4,632,386
7,985,614
2,200,891

8,545

11,060,175

0

2,181,283
1,188,038

1,231,980.60
39,571.66

27,026,187.59

21,544,488.37
20,017,225.46

1,091,332.98

29,292,093.02
22,008,697.76

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

349,213,126.48

Devengado

329,664,654.59

329,664,654.59

17,633,598
20,031,986
16,860,149
0
0
14,290,166
0

0

3,653,334

23,548,273
9,666,118
8,786,555

15,192,537

36,089,354
7,683,358
6,633,928
4,647,835
7,902,593
2,222,578

0

11,100,474

0

2,183,125
1,191,564

1,231,980.60
39,571.66

27,134,590.31
21,647,516.90
17,680,434.13

1,091,332.98

29,402,093.72
22,111,065.12

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

329,664,654.59

Pagado

314,225,200.40

314,225,200.40

17,012,437
19,339,295
16,250,280
0
0
13,859,926
0

0

3,530,219

22,432,230
9,294,027
8,475,468

27,328,568

29,111,614
7,410,936
6,176,574
1,504,749
7,587,734
2,136,653

0
8,360,135
0

2,099,824
1,141,788

1,205,746.81
39,571.66

26,246,597.05

20,899,821.91
8,844,230.45

1,071,875.14

28,458,661.77
21,397,696.60

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

314,225,200.40

Subejercicio ()

19,548,471.89

19,5648,471.89

4,878,557
-81,796
-58,801

0
0
-73,902
0

0

-14,676

-73,617
-33,318
-31,788
12,581,514

591,692
31,816
-16,791
15,448
83,022
-21,686
8,545
-40,299
0

1,842
-3,525
0

0
-108,403

103,029
2,336,791
0

-110,001

-102,367

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,548,471.89




